海盗蓄电池HD12-230 12V系列产品简介
产品名称 海盗蓄电池HD12-230 12V系列产品简介
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:海盗蓄电池
型号:12V230AH
产地:美国
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

large capacity, long service life and stable performance etc., is currently the world's one of the best
battery performance; "Pirates" battery completely meet the GB/T 19638.2 2005, YD/T799-2002,
YD/T1360-2005 standard requirement. "Pirates" battery for its reliable quality, stable performance, is
widely used in each big industry, and they have gained themselves the trust of users!此类电池不同于
铅酸电池，电解时产生氢和氧而不产生腐蚀性气体，因而可安装在电子设备的旁边。且水
的消耗很少，一般不需维护。正常寿命为20-25年。远比前面提到的电池昂贵。初始安装
的费用约为铅酸电池的三倍。并不会因环境温度高而影响电池寿命，也不会因环境温度低
而影响电池容量。一般每节电压为1.2V，UPS因应用此类电池需设计较高的充电器电压。
优点：维护要求较低，寿命较长，对温度不敏感，无有害气体排放。缺点：三种电池中贵
。现计算机中心一般多数选用免维护电池，维护较方便，但也需进行下列工作：1、每三
到四个月要放电一次，以防极板氧化。2、环境温度要保持在20-25度。3、连接不能过紧
和过松，需经常检查。4、使用三年后需及时检查更换。
（Hrades battery） 海盗铅酸蓄电池蓄电池型号
型号 电压(V) 容量(Ah) 参考尺寸(毫米)*重量（KG）
长 宽 总高度 重量
 HD12-12  12  12(20小时率)   161   74   154 5.15
 HD12-24  20(20小时率)   164   171   119 6.15
 HD12-33  38(20小时率)   194   129   158 9
 HD12-40  40(20小时率)   190   168 13.1
 HD12-65  65(20小时率)   345   160   175 19.8
 HD12-70 70(20小时率)   361   180   186 22.2
 HD12-80  80(20小时率)   260   172   210 23.9
 HD12-90  90(20小时率)   306   213 30
 HD12-100  100(20小时率)   170   218 31
 HD12-110  110(20小时率)   332   176   219 32.2
 HD12-120  120(20小时率)   409   179   228 35.3
HD12-135  135(20小时率)   485   241 39.5
 HD12-150  150(20小时率)   523   241   245 44
 HD12-160  160(20小时率)   530   209   216 52.2
STANDBY等特殊功能使用。
高率放电性能优异。
深度放电後亦可回复充电。
电池於制造完成後，必须经过严密之容量侦测。